
                                                                                         Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 

          Komenského 4 

            398 06  Mirovice 

          IČO:  709 99 376 

          E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 

          Tel. 382 274 300, 731 494 395 

 

Pracovní činnosti v Písku: říjen 2018 – leden 2019 
 
     Během 1. pololetí školního roku 2018/19 se žáci 8. ročníku zúčastnili čtyř bloků 

výuky pracovních činností v dílnách Středního odborného učiliště v Písku pod 

vedením mistra odborného výcviku, pana Grammetbauera. 

 

      „Při první návštěvě středního odborného učiliště jsme se seznámili 

s bezpečností práce v dílnách, pracovním nářadím, zkusili jsme si na špalíček 

dřeva narýsovat pravý úhel a pak podle čáry špalíček rozříznout na dvě části. Ve 

zbývajícím čase si každý z nás vyrobil káču. V dalších dvou blocích jsme vytvořili 

budky pro drobné ptáky, které umístíme na stromy v areálu školy. Při poslední 

návštěvě v lednu jsme vyráběli zajíce z dřevěných odřezků. 

       A jak se nám práce dařila? To si můžete prohlédnout na přiložených 

obrázcích nebo v prostorách školy, kde budou výrobky vystaveny.“ 

                             Žáci 8. ročníku a Zlata Divíšková 
                         
 

 

 

 

 

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz


  


